АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2024 года                                с. Полтавка                                  № 14

Об отмене постановления № 71

от 10.11.2015 года «Об утверждении Порядка ведения

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма,

в администрации Полтавского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым»

             На основании проведения правовой экспертизы Министерства юстиции Республики

Крым от 15 февраля 2024 года администрация Полтавского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление администрации Полтавского сельского поселения от

10.11.2015 года № 71 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан в качестве,

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, в

администрации Полтавского сельского поселения Красногвардейского района Республики

Крым».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района

(krgv.rk.dov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел Полтавское

сельское поселение, а так же опубликованию в печатном периодическом издании

«Официальный вестник Полтавского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Председатель Полтавского сельского совета –

глава администрации

Полтавского сельского поселения                                                        Н.И. Глотов